
 
Projekt pn. „Energia odnawialna w gminie Wierzbica”  

współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 

 

 
 
 Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej Strona 1 z 2 
 

Wierzbica, dnia 07.06.2021 r. 

Znak sprawy: Bd.ZP.271.12.2021 
 

- do wszystkich Wykonawców - 
 
 

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawa i montaż 

instalacji fotowoltaicznych, kotłów na biomasę oraz kolektorów 

słonecznych i pomp ciepła na terenie Gminy Wierzbica”. 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

w zakresie części 1 zamówienia 
 

 

Zamawiający: Gmina Wierzbica, Wierzbica-Osiedle, ul. Włodawska 1, 22-150 Wierzbica, 

działając na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp” 

informuje, że dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej w ww. postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego (w zakresie części 1 zamówienia: „Dostawa i 

montaż instalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy Wierzbica”) prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego. 
 

Najkorzystniejszą ofertą pod względem kryteriów podanych w pkt 25 SIWZ jest oferta  

nr 5 złożona przez Wykonawcę: FlexiPower Group Sp. z o.o. Sp. k., Kudrowice 12,  

95-200 Pabianice z ceną ofertową: 1 407 590,97 zł brutto oraz czasem reakcji na 

wezwanie przeglądu gwarancyjnego: 3 dni robocze. 
 

Uzasadnione wyboru: 

Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu na 

podstawie art. 89 ust 1 ustawy Pzp, Wykonawca spełnił warunki udziału opisane w 

SIWZ oraz jego oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów 

określonych w SIWZ.  
 

Ponadto, działając w oparciu o art. 92 ust. 1 pkt. 1), 2) i 3) ustawy Pzp, Zamawiający 

informuje: 

1) o Wykonawcach, którzy złożyli oferty, punktację przyznaną ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert i łącznej punktacji: 

Nr oferty 
Nazwa (firma)  

i adres (siedziba) Wykonawcy 

Liczba punktów  

w kryterium „Cena” 

Liczba punktów  

w kryterium 

„Czas reakcji na 

wezwanie przeglądu 

gwarancyjnego” 

Łączna   punktacja 

przyznana ofercie 

1 
Arenella sp. z o. o. 
ul. Turystyczna 78 

26-067 Strawczynek 
Nie podlega ocenie – oferta odrzucona 



 
Projekt pn. „Energia odnawialna w gminie Wierzbica”  

współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 

 

 
 
 Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej Strona 2 z 2 

2 

Lider Konsorcjum:  
Hymon Fotowoltaika Sp. z o.o. 

Członek Konsorcjum:  
Hymon Sp. z o.o. 

ul. Dojazd 16a 
33-100 Tarnów 

Nie podlega ocenie – oferta odrzucona 

3 

SUNGRANT SP Z O.O. 

ul. Ciesielska 2/23  

15-542 Białystok 

Nie podlega ocenie – oferta odrzucona 

4 
PRO-ECO sp. z o.o. 

Al. Zwycięstwa 245/7 
81-525 Gdynia 

58,21 pkt 40 pkt 98,21 pkt 

5 

FlexiPower Group  
Sp. z o.o. Sp. k. 
Kudrowice 12 

95-200 Pabianice 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

6 
ML SYSTEM S.A. 
Zaczernie 190 G 

Zaczernie 36-062 
Nie podlega ocenie – oferta odrzucona 

7 

JSB CONSTRUCTION PPHU 
JOLANTA SEKUŁA 

ul. Potokowa 12A/1  
80-297 Banino 

Nie podlega ocenie – oferta odrzucona 

 

2) o Wykonawcach, którzy zostali wykluczeni: brak,  

3) o ofertach odrzuconych: 

− Oferta Nr 1 złożona przez Arenella sp. z o. o. ul. Turystyczna 78 26-067 Strawczynek, 

została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2) ustawy Prawo zamówień 

publicznych, 

− Oferta Nr 2 złożona przez Lider Konsorcjum: Hymon Fotowoltaika Sp. z o.o., Członek 

Konsorcjum: Hymon Sp. z o.o., ul. Dojazd 16a, 33-100 Tarnów, została odrzucona na 

podstawie art. z art. 89 ust. 1 pkt 7a) ustawy Prawo zamówień publicznych, 

− Oferta Nr 3 złożona przez SUNGRANT SP Z O.O., ul. Ciesielska 2/23, 15-542 

Białystok, została odrzucona na podstawie art. z art. 89 ust. 1 pkt 7a) ustawy Prawo 

zamówień publicznych, 

− Oferta Nr 6 złożona przez ML SYSTEM S.A., Zaczernie 190 G, Zaczernie 36-062, 

została odrzucona na podstawie art. z art. 89 ust. 1 pkt 7a) ustawy Prawo zamówień 

publicznych, 

− Oferta Nr 7 złożona przez JSB CONSTRUCTION PPHU JOLANTA SEKUŁA, ul. Potokowa 

12A/1, 80-297 Banino, została odrzucona na podstawie art. z art. 89 ust. 1 pkt 7a) 

ustawy Prawo zamówień publicznych, 

 

Jednocześnie Zamawiający informuję, iż ww. postępowaniu nie ustanowił dynamicznego 

systemu zakupów.  

 
 

.......................................................... 
(podpis kierownika Zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 


		2021-06-07T14:43:18+0200
	Zdzisława Bożena Deniszczuk 7aec2f90ae4273fae76a2b125a7ac13ef4c7113f




